quatinus eos et eorum res, sicut in beati Petri et nostra protec-

tione recepimus, per iniunctum uobis officium defendatis et in eccle-

siis
5

que ad ipsos spectare noscuntur, ad eorum presentationem

absque difficultate et conticadictione aliqua recipiatis ydoneos sacer-

dotes, quibus tantum de ipsarum ecclesiarum fructibus assignetur,

unde ualeant congrue sustentari et uobis sicut conuenit respondere

;

quod uero superfuerit, usibus pauperum applicetur quod continet

priuilegium ipsis fratribus apostolico fauore concess um. Dat

Yeron. XYI kaL februarii.

a) iurementis. h) non. c) applicentur.

71.

Urban III. erneuert dem Hospital Jerusalem unter dem Meister

Roger nach dem Vorgauge InnocenP II., Celestins II.
j

Lucius^ II.
y

Eugens III. ,
Anastasius' IV.

,
Hadrians IV. ,

Alexanders III. und

Lucius^ HI. die Privilegien. Verona 1186 Juni 11.

Transsumpt von 1301 III 20 Marseille Arch. Lep. (Ordre de

Malte 10 Nr. 48 (fruher 46). — Becueil general des privileges octro-

yes d la religion Saimt-Jean de Hierusalem s. XVII f. 48 Lyon Arch.

LSp. (Ordre de Malte H. 22) — Ms. lat. 9001 f. 53 Paris Bibl. Nat.

J-L. 15629 eitiert nach Ms. lat. 9001. Vgl. auch Lelaville le

Boidx Cartidaire general 1 504 Nr. 807.

Yrbanus episcopus seruus seruorum Dei. Dilectis filiis Eogerio

magistro xenodocbii sancte ciuitatis lerusalem eiusque fratribus

tarn presentibus quam futuris regularem uitam professis in pcrpe-

tuum. Cbristiane fidei religio.
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E. Ego Vrbanus catholice®) ecclesie episcopus ss. BV.

I Ego Henricus Albamensis episcopus ss.

f Ego Paulus Prenestmus*'’ episcopus ss.

f Ego Theobaldus Hostiensis et Velletreusis episcopus ss.

t Ego lobannes presb. card. tit. sancti Marci ss.

f Ego Petrus de Bono presb. card. tit. sancte Susanne ss.

f Ego Laborans presb. card, sancte Marie trans Tiberim tit. Ca-
Kxti ss.

t Ego Pandulfus presb. card. tit. XII Apostolorum ss.

t Ego Albinus presb. card. tit. sancte Crucis in lerusalem ss.

t Ego Melior presb. card, sanctorum lohannis et Pauli tit. Pamacbiiss.

f Ego Adelardus tit. sancti Marcelli presb. card. ss.

f Ego lacintus sancte Marie in Cosmydyn dyao. card. ss.

f Ego Grratianus sanctortun Cosme et Bamiani diac. card. ss.

f Ego Bobo sancti Angeli diac. card. ss.

f Ego Octauianus sanctorum Sergii et BacEi diac. card. ss.

t Ego Soffredus sancte Marie in Via lata diac. card. ss.

f Ego EoUandus sancte Marie in Porticu diac. card. ss.

t Ego Petrus sancti Nicliolai in carcere Tulliano diac. card. ss.

f Ego Eadulfus sancti G-eorgii adVelum aureum diac. card. ss.

Dai Veron. per manum Alberti sancte Romane ecclesie presbi-

teri cardinalis et canceUarii, III idus iunii, indictione q^uarta, in-

carnationis dominice anno miEesimo C®LXXX®VF, pontificatus uero
domni Vrbani pape III anno primo.

a) chatholice. 6) Penestrinus.

72 .

Urban HI. nimmt das Kloster Saint- Thierry md Saint-Laurent
in Avignon unter der AeMissin MathUde naeh dem Vorgange Alexaru-
ders III. in den apostolischen SchuU und hestatigt ihm die Benedictiner-
regel, die namentlich aufgefuhrten BesUmngen, die Zehnten, die Se-
pultur und das Wahlrecht, dazu das AufnaJvmerecht und die Freiheit
vom Interdict. Verona 1186 Juni J39.

Beeueil de chartes sur Avignon s. XVIII vol. 1 f. 176 (aus
Transsumpt von 1320 XII IS Arch, de St. Laurent d’Avignon sac 2
Nr. 17) Avignon BM. Oonim. Ms. 2465.

Oitiert G-allia Christiana I 887. Wiederholung der Vorurhunde
Alexanders III. von 1179 V 16 (Nr. 63).

Vrbanus episcopus semus seruorum Dei. DUectis in Christo
filiabus Matilde abbatisse monasterii sancti Theodorici et sancti
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Laiirencii in Aninionensi cinitate siti emsq[ne sororibns tam presen-

tibns qiiam fntnris regnlarem uitam proifessis in perpetuum, Prn-
dentibns uirginibns.

R.") Ego Vrbanns catbolice ecclesie episcopns ss. BY.

t Ego Henricns Albanensis episcopns ss.

f Ego Panlns^^ Penestrinns episcopns ss.

t Ego lohannes presb. card, tit, sancti Marci ss.

f Ego Petrns de Bono presb. card. tit. sancte Snsanne ss.

f Ego Laborans presb. card, sancte Marie trans Tiberim tit. Oa-
lixti ss.

t Ego Pandnlfns presb. card. tit. XII Apostolornm ss.

f Ego Albinns presb. card. tit. sancte Crncis in lernsalem ss.

t Ego Melior presb. card, sanctornm lohannis et Panli tit. Pa-

gmacbii ss.

f Ego Adelardns presb. card. tit. sancti Marcelli ss.

f Ego lacintns diac. card, sancte Marie in Cosmidin ss.

t Ego Bobo^^ sancti Angeli dyac. card. ss.

t Ego Octanianns sanctornm Sergii et Bacbi diac. card. ss.

t Ego Sojffredns sancte Marie in Yia lata diac. card. ss.

f Ego Rollandns sancte Marie in Portion diac. card, ss,

f Ego Petrns sancti Nicholay in carcere Tnlliano diac. card. ss.

f Ego Radnlfns sancti GreorgiiadYelnmanrenm diac. card. ss.

DatnmYerone per mannm Alberti sancte Eomane ecclesie pre-

sbiteri cardinalis et cancellarii, III kal. inlii, indictione qnarta,

incarnationis dominice anno MGLXXXYI, pontificatns nero domini

Yrbani pape III anno primo.